2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2021                                     г.Ачинск                                                   101-п
	О внесении изменения в постановление администрации  города Ачинска от 04.06.2012                № 187-п

В целях актуализации состава комиссии по рассмотрению вопросов задолженности организаций города по налоговым и неналоговым платежам                 в бюджет города Ачинска, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести   изменения в постановление администрации  города  Ачинска от 04.06.2012 № 187-п «О создании комиссии по рассмотрению вопросов задолженности организаций города по налоговым и неналоговым платежам в бюджет города Ачинска» (в ред. от 16.08.2013 № 283-п, от 06.03.2014 № 130-п, от 20.07.2015 № 250-п, от 03.03.2016 № 069-п, от 06.09.2016 № 302-п,                           от 23.05.2017 № 160-п, от 13.06.2017 № 185-п, от 20.10.2017 № 335-п,                           от 22.12.2017 № 423-п, от 16.08.2018 № 259-п, от 16.11.2018 № 401-п,                            от 18.11.2019 № 482-п, от 27.12.2019 № 572-п):

1.1. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:                              «4. Контроль исполнения постановления возложить на  заместителя Главы  города Ачинска Григорьеву Н.В.».
1.2. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению;

2. Контроль исполнения постановления возложить на  заместителя  Главы  города  Ачинска  Григорьеву Н.В.
3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: http://www.adm-achinsk.ru/.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава  города Ачинска                                                                          А.Ю. Токарев

 Приложение

к постановлению администрации города Ачинска

от 19.04.2021 № 101-п
Состав

 комиссии по рассмотрению вопросов задолженности

организаций города по налоговым и неналоговым

платежам в бюджет города Ачинска

	Горохова М.В.
	-
	руководитель управления экономического развития и планирования администрации города Ачинска, председатель комиссии;

	Белова Т.С.
	-
	начальник отдела бюджетной и налоговой политики управления экономического развития и планирования администрации города Ачинска, заместитель председателя комиссии;

	Писаная В.А.
	-
	ведущий специалист отдела бюджетной                     и налоговой политики управления экономического развития и планирования администрации города Ачинска, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Анциферова Н.Г.
	-
	заместитель начальника аналитического отдела Межрайонной инспекции ФНС России № 4               по Красноярскому краю (по согласованию);

	Вавилова И.В.
	-
	начальник Государственного    учреждения - Управление Пенсионного фонда РФ                            в г. Ачинске Красноярского края (межрайонное) (по согласованию);

	Запольская И.А.
	-
	директор Ачинского филиала территориального фонда обязательного медицинского страхования Красноярского края (по согласованию);

	Вундер А.А.
	-
	начальник межрайонного отдела судебных приставов по г. Ачинску, Ачинскому                           и Большеулуйскому районам – старший судебный пристав (по согласованию);

	Гришина Г.Н.
	-
	руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Ачинска;

	Тютикова О.В.
	-
	начальник отдела экспертно-правовой работы правового управления администрации города Ачинска.